
About the form

This form is to be completed for a group of employers to designate one of its members as the designated group 
employer (DGE) for the purposes of the Payroll Tax Act 1971.

1. Designated group employer’s details

Provide the details of the group member who has been nominated as the DGE.

 Client number 

DGE name

ABN

ACN

	 Street number	
	

 	 PO Box  	

	 Street		
	

	 Suburb/Town/City	
	

	 State	
	

 	 Postcode  	

	 Email	
	

 

2. Group members’ details

Provide details of the current group members in Australia. If space is insufficient, attach additional pages.
Client number2 Name ABN

Commencement date1 /                  /
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3. Declaration

By signing this form, I declare that:
•	� I am authorised by the applicant and each group member mentioned in this application (if any) to make this 

declaration and sign and submit this form.
•	� I agree that by submitting this form electronically I am executing it on behalf of the applicant and each group 

member mentioned in this application (if any) within the meaning of s. 75 of the Payroll Tax Act 1971. 
•	� The information supplied in this form, and any documents supplied in support of this application, are true 

and correct.
•	� I understand that it is an offence to give the Commissioner documents or information that are false 

or misleading, and that doing so may result in prosecution under ss.122 and 123 of the Taxation 
Administration Act 2001.  

•	 I have disclosed all entities which constitute group members pursuant to Part 4 of the Payroll Tax Act 1971.
•	� I understand, that if I fail to disclose all group members or the commissioner is otherwise not satisfied 

about the accuracy or completeness of this form, the payroll tax liability for the relevant taxpayer may be 
later reassessed and the relevant taxpayer will be required to pay any associated penalty tax and unpaid tax 
interest.

	 ��Aurthorised person’s signature	

			   Name	

			   Date	 /                     /

			   Contact phone 	

			   Email	
1
  The commencement date must be the first day of the periodic return period in which the person becomes the DGE for the group.

2
  Show the Queensland client number only. If the member does not employ in Queensland, write N/A.

Queensland Revenue Office is collecting the information on this form for the purposes of administering state revenue. This is authorised by the Payroll 
Tax Act 1971. Your personal information will not be disclosed without your consent, except in circumstances outlined in the Taxation Administration 
Act 2001 or as otherwise authorised by law.

Queensland Revenue Office
GPO Box 2248

Brisbane  Qld  4001
Email: payrolltax@treasury.qld.gov.au

Ph: 1300 300 734
Visit qro.qld.gov.au for information about payroll tax and other state taxes.
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